
みどりの風２ 団報第４７号 ２０２２年３月

発行責任者：掛須保之 編集：いすみ鉄道応援団 ※画像は全てイメージです

ホームページ・Ｆａｃｅｂｏｏｋ ページ：

画像はイメージです

いすみ鉄道応援団

今後の予定
■毎土休日 ：国吉駅にて活動

■開催延期：国吉駅まつり(予定)

菜の花咲き乱れるいすみ鉄道沿線。３月末頃からは桜の花も

咲き始め、地域がもっとも輝きを放つ季節がやってきます。国

吉駅の桜もいよいよ色づき始めました。

国吉駅併設の観光案内所「ハートフル❤ステーションくによ

し」では、お越しくださったお客様へのご案内はもちろん、物販、

レンタサイクルなどのおもてなし活動を行っています。国吉駅で

春を実感するもよし、地域を駆け抜けるもよし。「まん防」も明け

た、穏やかな春の一日。どうぞいすみ鉄道沿線でお過ごしくだ

さい。応援団員一同、国吉駅でお待ちしています。

※写真は２０２１年３月団員撮影のものでイメージです

(土休日10時～15時)
国吉エリアの観光、ご移動にご活用ください。有名撮影地・

「第二五之町踏切」への足にもおすすめします。

国吉駅レンタサイクル(無料)

国吉駅で好評販売中のたこめし、

ポップコーンの価格を、４月２日より

それぞれ１００円ずつ値上げさせて

いただきます。

原材料の高騰のなか価格据え置

きで販売を行ってまいりましたが、さ

らなる上昇を前に、お客様へご協力

をお願いせざるを得ない事態となりました。

４月２日(土)の販売分より、たこめしは１,０００円、ポップコーンは４００円とさ

せていただきます。お客様へご負担を強いることになり心苦しい限りですが、

何とぞご理解くださり、引き続きのご愛顧をよろしくお願いいたします。

※最新情報はホームページ・ＳＮＳなどでお知らせしております。現地へお越

しになるさいは、あらかじめご確認をお願いいたします。

安心・安全のために
感染症対策へご協力お願いいたします

いすみ鉄道応援団では引き続き感染症防止の徹底のため、活動時の検温など体調管理・

活動時のマスク着用を行い、安心・安全を心がけた活動を行ってまいります。

～いすみ鉄道沿線にお越しになる皆様におかれましても、引き続きご協力をお願いいたします～

写真は２０２２年３月団員撮影のものでイメージです

たこめし・ポップコーン
４月２日より価格改定

国吉駅たこめし・ポップコーン
たこめし弁当(900円→1,000円) 
【製造・販売】松屋旅館 ＴＥＬ ０４７０－８６－２０１１

ポップコーン(300円→400円)
いすみ鉄道の列車をイメージした箱に入っています

いすみ鉄道応援団団員募集中
いすみ鉄道国吉駅での

活動を中心に、お客様の

ご案内や環境整備、イベ

ントの企画運営、各地の

皆様との連携などと幅広く、

具体的な結果につなげら

れるよう努めています。

詳細はホームページ、Facebookページをご覧ください。活

動日に現地へ直接お越しいただければ、個別にご案内もさ

せていただきます。

賛助/実動団員各位資格更新のお願い
まもなく新年度を迎えます。応援団活動を一層充実させ、い

すみ鉄道と沿線の発展へ貢献したく思います。是非団員資格

の更新と、活動へ一層のご協力をお願いいたします。

(１,０００円/１口以上) ※活動日に現地でも承ります。

■団費振込先

房総信用組合 夷隅(いすみ)町支店(店番125)
2078885 いすみ鉄道ムーミン列車応援団

（振り込み手数料はご了承ください）


